UBND PHƯỜNG NHƠN HƯNG
HỘI ĐỒNG TĐ-KT PHƯỜNG

Số: 01/BB-HĐ.TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua “tập thể Lao động tiên tiến”

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/02/2025.
Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Nhơn Hưng. Tiến hành cuộc họp

danh hiệu thi đua “tập thể Lao động tiên tiến” năm 2024.
* Thành phần tham dự: 14/14 đồng chí trong Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng phường.

01. Ông Huỳnh Thanh Vũ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Chủ tịch Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng phường;

02. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Phó Chủ tịch
thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường;

03. Ông Nguyễn Thành Bảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Phó Chủ
tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường;

04. Mời ông Trần Văn Phến, Trưởng Khối vận phường, Phó Chủ tịch Hội đồng
Thi đua - Khen thưởng phường;

05. Mời ông Phạm Thanh Sang, Chủ tịch Công đoàn cơ sở phường, Ủy viên;
06. Ông Trương Hoài Phong, Trưởng Công an phường, Ủy viên;
07. Ông Nguyễn Văn Nê, CHT. Ban Chỉ huy Quân sự phường, Ủy viên
08. Mời bà Lê Thị Kim Thoa, Chủ tịch UBMTTQ phường, Ủy viên;
09. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường, Ủy viên;

  10. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường, Ủy viên;
11. Mời ông Lê Văn Thanh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh phường, Ủy viên;
12. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh phường, Ủy viên;
13. Bà Trần Thị Mỹ Trang, Công chức Văn phòng – Thống kê phường, Ủy

viên kiêm Thư ký Hội đồng.
* Nội dung:
1. Ông Huỳnh Thanh Vũ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường- Chủ tịch Hội

đồng thi đua khen thưởng: Gợi ý thảo luận.

2

2. Bà Trần Thị Mỹ Trang thông qua: tóm tắt Quyết định số 11426/QĐ-UBND
ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên quy định công tác
thi đua, khen thưởng trên địa bàn thị xã Tịnh Biên;

Thực hiện Hướng dẫn số 124/UBND-VX ngày 13/01/2025 của UBND thị xã
về việc triển khai thực hiện việc xét khen thưởng tổng kết năm 2024. UBND phường
Nhơn Hưng kính trình Chủ tịch UBND thị xã Tịnh Biên.

Trên cơ sở kết quả đạt được của các tập thể UBND phường năm 2024 và kết quả
đánh giá của Ban tổ chức Thị uỷ về kết quả đánh giá, xếp loại đối với tập thể và cá
nhân năm 2024 của Tập thể Ban thường vụ Đảng uỷ và Đảng bộ phường đạt mức
hoàn thành tốt nhiệm vụ. Hội đồng thi đua, khen thưởng phường tổ chức họp bình xét
và thống nhất trình UBND thị xã, Hội đồng thi đua, khen thưởng thị xã công nhận
danh hiệu thi đua “tập thể Lao động tiên tiến” cho UBND phường

3. Các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phát biểu ý kiến, thảo luận
và biểu quyết 13/13 thành viên đạt 100% thống nhất trình UBND thị xã, Hội đồng thi
đua, khen thưởng thị xã, xét tặng các danh hiệu và hình thức khen thưởng như trên.

4. Ông Huỳnh Thanh Vũ, Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch Hội đồng TĐKT
phường kết luận hội nghị, Thư ký thông qua biên bản nội dung cuộc họp.

Biên bản kết thúc vào lúc 09 giờ 00 phút cùng ngày, có đọc lại cho Hội đồng TĐ
– KT phường cùng nghe và thống nhất./.

TM. HỘI ĐỒNG TĐ - KT PHƯỜNG
 CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
                            Huỳnh Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T16:31:26+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!